

平成 29 年度

政務活動費収支報告書

会派名 ちよだの声

代表者 小枝 すみ

経理責任者 小枝 すみ

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	30,432	5,997	0	15,000	9,828	0	0	0	0	0	61,257	838,743
5月	0		0	838,743	838,743	78,500	0	10,500	3,963	0	81,324	7,982	0	0	0	0	0	182,269	656,474
6月	0		0	656,474	656,474	88,000	0	10,000	12,960	0	0	0	0	1,836	0	0	0	112,796	543,678
7月	900,000		900,000	543,678	1,443,678	154,000	0	59,360	122,955	0	23,841	19,891	0	0	0	0	0	380,047	1,063,631
8月	0		0	1,063,631	1,063,631	84,750	2,500	18,900	14,821	0	800	13,337	0	1,884	0	0	0	136,992	926,639
9月	0		0	926,639	926,639	10,000	0	37,461	33,849	0	21,793	22,673	0	0	0	0	0	125,776	800,863
10月	900,000		900,000	800,863	1,700,863	88,500	0	53,000	0	0	0	23,486	0	0	0	0	0	164,986	1,535,877
11月	0		0	1,535,877	1,535,877	170,250	0	22,940	43,901	0	0	1,827	0	0	0	0	0	238,918	1,296,959
12月	0		0	1,296,959	1,296,959	78,000	0	0	180,227	0	152,157	17,800	0	0	0	0	119,313	547,497	749,462
1月	450,000		450,000	749,462	1,199,462	0	0	5,000	85,997	0	254,335	14,931	0	0	0	0	0	360,263	839,199
2月	0		0	839,199	839,199	47,000	0	5,000	106,890	0	11,200	0	0	0	0	0	0	170,090	669,109
3月	0		0	669,109	669,109	152,000	1,500	46,216	115,320	0	52,920	140,055	0	0	0	0	0	508,011	161,098
合計	3,150,000	0	3,150,000			951,000	4,000	298,809	726,880	0	613,370	271,810	0	3,720	0	0	119,313	2,988,902	